令和４年７月５日

保護者様

貝塚市立西小学校

事務担当者

学校納入金 自動振替不能時の振込処理について

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

先日よりお伝えしております学校納入金について、自動振替不能時の振込について下記のとおり予定

しておりますので、ご確認をお願いいたします。

 ※こちらの手続きは、自動振替不能時のみです。月頭に引落された場合は必要ありません。

貝塚加神郵便局(ATM)：平日:9：00～17：00 土:9：00～12：30まで利用可能

貝塚郵便局(ATM)  ：平日:8：00～21：00 土日祝:9：00～19：00まで利用可能

※ 全国どこの郵便局からでも払込みできます。 (操作等不明の場合は、金融機関にてお尋ねください)

※ 払込手数料は保護者様ご負担となります。（右表ご参照ください）

※ 振込みされる金額は、任意の月分の金額をご記入ください。

複数枚のお知らせを（兄弟姉妹分や複数月等の理由で）お渡ししている

場合でも、保護者様のご都合に合わせ、必ず全額でなくても大丈夫です。

※ 通信欄には、振込する金額の情報として年・組・氏名・何月分かをご記入ください。

複数ある場合は、最年長の児童の情報を印刷し配布しますので、手続き時に適宜修正してください。

★ 現金対応ご希望の方は、お手数ですが事前にご連絡の上、保護者様が直接学校にご持参ください。

  （安全のため、児童には持たせないようにしてください）

★振込の方法が記載されたお知らせは、学校からの手続き依頼時にも併せて配布する予定です。

手数料 通帳・ｶｰﾄﾞ 現金

窓口 ￥203 ￥313

ATM ￥152 ￥262

貝塚市立西小学校

1-1 貝塚太郎 10 月分

受領証が領収書となります。

年度末まで保管をお願いします。

貝塚市立西小学校

2 6 7 9 2 9

2 6 7 9 2 9

0 0 9 5 0  4 0 0 9 5 0  4

金額欄は保護者の方で

任意にご記入ください。

貝塚市○○ 1234

貝塚 花子

597  △△△△

住所・依頼人（保護者名）

ご記入ください。

貝塚 花子

¥ ★ ★ ★ ★

¥ ★ ★ ★ ★ 入金の情報を修正・追記ください。

不明の場合お問い合わせいたします。